alls

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA G.P. Nº 468/09                              São Luís, 15 de setembro de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

R E S O L V E

Incluir os servidores OLÍVIA MARIA OLIVEIRA DE

ALMEIDA, Técnico Judiciário, lotada na Secretaria da Corregedoria, NOREDIM
OLIVEIRA REUTER RIBEIRO NETO, Técnico Judiciário, lotado na 1ª Vara do
Trabalho de São Luís-MA, e MARIA DO SOCORRO PINHO COIMBRA, Técnico
Judiciário, lotada na 6ª Vara do Trabalho de São Luís-MA, na Comissão para
implantação das Tabelas Processuais Unificadas do Poder Judiciário neste
Tribunal, constituída por intermédio da Portaria GP nº 278/08, datada de
03/07/2008, ficando os referidos servidores à disposição da Comissão no período
de 28/09 a 02/10/2009.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA